СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БЕЛЯНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         СОНКОВСКОГО РАЙОНА   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

25.12.2008                                 с.Беляницы                                                      № 15

О внесении изменений  в решение

Совета депутатов Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области №54 от 25.12.2007г.

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в

 Муниципальном образовании Беляницкое сельское

поселение Сонковского района Тверской области»

                                 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 №25-ФЗ «Об основах муниципальной службы в Российской Федерации», Законом Тверской области №121-ЗО от 09.11.2007 « О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области» Совет депутатов  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области №54 от 25.12.2007 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области».

       1) Пункт 6 Приложения 5 к Положению о муниципальной службе в муниципальном  образовании Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области, утвержденному решением Совета депутатов №54 от 25.12.2007г., изложить в новой редакции:

  «6.Надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы устанавливаются за сложность, напряжённость, специальный режим работы и ненормированный рабочий день, в пределах утверждённого фонда оплаты труда в следующих размерах
Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования
	Наименование  должностей.
	Должностной

оклад (руб.)
	Сложность и напряжённость

( % к должностному окладу)

	Глава администрации, работающий по контракту
	8916
	40%

	Главный специалист
	3686
	50%

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009 года.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области:                                          Т.А.Ушакова.